

## **VESTERVOLD ApS**

Dantes Plads 1  
1556 København V  
CVR-nr. 36414057

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Bruun Svendsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VESTERVOLD ApS  
Dantes Plads 1  
1556 København V

CVR-nr.: 36414057  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Søren Bruun Svendsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 1.176 t.kr., hvilket er en markant forbedring i forhold til året før og vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 20 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet forventer et resultat på samme niveau i 2019.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.723.932</b>	<b>3.589</b>
Personaleomkostninger	1	(2.591.211)	(2.574)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(534.361)</u>	<u>(510)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.598.360</b>	<b>505</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(88.162)</u>	<u>(89)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.510.198</b>	<b>416</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(333.888)</u>	<u>(94)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.176.310</u></b>	<b><u>322</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.176.310</u>	<u>322</u>
		<b><u>1.176.310</u></b>	<b><u>322</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		160.000	320
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>160.000</b>	<b>320</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.259	312
Indretning af lejede lokaler		335.510	525
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>517.769</b>	<b>837</b>
Deposita		271.378	271
Udskudt skat		43.935	221
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>315.313</b>	<b>492</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>993.082</b>	<b>1.649</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.750	72
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.750</b>	<b>72</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.745	175
Andre tilgodehavender		0	52
Periodeafgrænsningsposter		1.532	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>210.277</b>	<b>227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.709.972</b>	<b>1.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.994.999</b>	<b>1.611</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.988.081</b>	<b>3.260</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(29.926)	(1.206)
<b>Egenkapital</b>		<b>20.074</b>	<b>(1.156)</b>
Ansvarlig lånekapital		0	103
Bankgæld		405.370	740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>405.370</b>	<b>843</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	396.000	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.133	231
Gæld til associerede virksomheder		616.313	1.046
Skyldig selskabsskat		157.105	0
Anden gæld		1.082.086	1.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.562.637</b>	<b>3.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.968.007</b>	<b>4.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.988.081</b>	<b>3.260</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(1.206.236)	(1.156.236)
Køb af egne kapitalandele	0	(1)	(1)
Salg af egne kapitalandele	0	1	1
Årets resultat	0	1.176.310	1.176.310
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(29.926)</b>	<b>20.074</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.256.745	2.248
Pensioner	250.622	274
Andre omkostninger til social sikring	89.882	73
Andre personaleomkostninger	(6.038)	(21)
	<b>2.591.211</b>	<b>2.574</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>7</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	160
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	374.361	350
	<b>534.361</b>	<b>510</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	26.673	6
Renteomkostninger i øvrigt	61.489	83
	<b>88.162</b>	<b>89</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	157.105	0
Ændring af udskudt skat	176.783	94
	<b>333.888</b>	<b>94</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		800.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(480.000)
Årets afskrivninger		(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(640.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>160.000</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	781.860	1.068.793
Tilgange	27.353	27.745
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>809.213</b>	<b>1.096.538</b>
Af- og nedskrivninger primo	(469.532)	(544.089)
Årets afskrivninger	(157.422)	(216.939)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(626.954)</b>	<b>(761.028)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>182.259</b>	<b>335.510</b>
	<b>Deposita kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	271.378	220.718
Afgange	0	(176.783)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>271.378</b>	<b>43.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.378</b>	<b>43.935</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	396.000	396	405.370
	<b>396.000</b>	<b>396</b>	<b>405.370</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret et skadeløsbrev nom. 1.400 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 517.769 kr.
